
Szanowni Nauczyciele, Rodzice, Uczniowie 

 

Jak wszyscy dobrze wiecie, w piątek 06.06.2025 roku  
odbył się w naszej szkole kolejny Festyn Rodzinny  
tym razem pt. „Zdrowy tryb życia”.  
Głównymi organizatorami tegorocznego konkursu  
byli nasi Uczniowie wraz z Wychowawcami i Rodzicami. To oni przygotowali przepyszne, zdrowe  
serdecznie Wam podziękować.  

 

 

 

 

 

Szczególne podziękowania należą się panu Grzegorzowi Szulc jego żonie i synowi Olkowi, którzy z 
wielką pasją dzielili się z nami swoim hobby - jazdą na rowerach. Dziękujemy za udostępnienie swoich 
rowerów podłączonych do trenażera, dzięki czemu każdy chętny mógł „kręcić kilometry” za co 
samorząd uczniowski otrzyma pieniądze, za każdy wykręcony kilometr. Na obu rowerach wykręciliśmy 
ponad 400 kilometrów. 

 

 

 

 

 

Dziękujemy Firmie VEMAT https://www.vemat.pl/ , która udostępniła nam kolejny rower do „kręcenia 
kilometrów”, który również za każdy wykręcony kilometr zasili budżet samorządu uczniowskiego.  

 

 

 

 

 

Dziękujemy także Pani Karolinie, mamie Tosi z 2LO i studentom Powiślańskiej Szkoły Wyższej  
wydziału Pielęgniarstwa, którzy poprowadzili zajęcia  
z prawidłowego odżywiania i nawyków aktywności fizyczne. 
 



Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyły się zajęcia prowadzone przez Akademię Przygotowania 
Motorycznego https://www.facebook.com/SportowyWirus, która zorganizowała dla nas sporo 
konkurencji sportowych z nagrodami oraz pokazała nam, jak wygląda zdrowy trening.  

 

 

 

 

 

Wszyscy z dużym skupieniem oglądaliśmy pokaz taneczno-akrobatyczny Klubu Sportowego Acro 
Dance https://www.acrodance.pl/  jak i pokazy Judo młodych mistrzów walki wychodzących spod 
czujnego oka Pana Tomasza Tałacha. 

 

 

 

 

 

Firma Salvit http://www.salvitprima.pl/, dzięki której dzieci otrzymują dzienną porcje warzyw  
i owoców oraz „szklankę mleka” podarowała nam kosze pełne owoców i zdrowych soczków 
owocowych, które mogliśmy rozdawać uczestnikom. 
 
Z podziwem oglądaliśmy występy taneczne w wykonaniu naszych uczniów w tańcach towarzyskich. 
Magdy z klasy VI, Mikołaja z klasy III ze swoimi partnerami oraz Tatiana z Klasy III z Maksem z klasy V. 
To co robicie, to że macie pasje i się w nich spełniacie to bardzo ważne i warto o tym mówić innym – 
może kogoś zainspirujecie. 

 

 

 

 

 

Gratulujemy wszystkim Uczniom, Nauczycielom i Rodzicom, którzy w pocie czoła stoczyli pełne 
zaangażowania i w duch walki fair play mecze koszykówki i siatkówki.  

 

 

 

 



Specjalne podziękowania należą się także wszystkim, którzy przynieśli losy do loterii fantowej, które 
nie tylko bardzo ucieszyły dzieci, biorące bardzo chętnie udział loterii ale także dzięki tym losom udało 
się zebrać niesamowitą kwotę 3.182,05 która zostanie dołożona do budżetu uczniowskiego  
na rozbudowę szkolnego radiowęzła.  
Gratulujemy serdecznie Klarze z klasy pierwszej, która wygrała nagrodę główną – deskę SUP.  
Wszystkim darczyńcom DZIĘKUJEMY   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dużą pomocą okazały się namioty wojskowe, użyczone nam przez jednego z rodziców. Dziękujemy.  
 
 
Festyn Rodzinny „Zdrowy tryb życia” uważamy za zakończony 😊 i bardzo udany 

 

 

To dzięki Wam było tak zdrowo, sportowo, FAJNIE … 😊 

 

 


